

Protokół Nr XXVIII/2016

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Kętrzyn z dnia 14 września 2016 roku

Obrady rozpoczęto o godz. 12.00

Zakończono o godz. 12.15

Podjęto 2 uchwały

Stan radnych 10.

Obecnych na sesji 10 radnych według załączonej listy obecności (zał. 1). Nieobecni radni: Pani Iwona Rałowiec, Pani Beata Bohdanowicz, Pan Eugeniusz Szczurko, Pan Tomasz Rutkowski oraz Pan Ireneusz Żukowski

Oprócz radnych w sesji udział wzięli :

Wójt Gminy Kętrzyn Pan Paweł Bobrowski

Sekretarz Gminy Pani Wioletta Dobrzańska

Inspektor ds. zatrudnienia Pani Joanna Posoch

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz poinformował, iż sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek Wójta Gminy Kętrzyn.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz przedstawił proponowany porządek obrad:

1/ Stwierdzenie prawomocności obrad

2/ Wybór sekretarza obrad

3/ Podjęcie uchwał:

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pt. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1584N drogi woj. Nr 592-Jeżewo-Winda-Jankowice-Srokowo na odcinku dr.Woj. Nr 592 –Podławki-Kiemławki Wielkie”

- w sprawie współdziałania Gminy Kętrzyn z Powiatem Kętrzyńskim przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1709N Linkowo-Siemki oraz drogi powiatowej nr 1582N Tołkiny-Filipówka (droga woj. Nr 594) na odcinku Linkowo-Starynia”

4/ Sprawy różne.

Radni 12 głosami „za” zatwierdzili zaproponowany porządek obrad

Ad. pkt. 1

Przewodniczący Rady Gminy Kętrzyn Pan Andrzej Sienkiewicz stwierdził, iż na 15 radnych obecnych jest 10 radnych , w związku z czym sesja jest prawomocna.

Ad. pkt. 2

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz stwierdził, że przy tak krótkiej sesji sam będzie sekretarzem.

Ad. pkt. 3 Podjęcie uchwał

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pt. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1584N drogi woj. Nr 592-Jeżewo-Winda-Jankowice-Srokowo na odcinku dr.Woj. Nr 592 –Podławki-Kiemławki Wielkie”

Radny Pan Mirosław Tomasik powiedział, iż przed sesją odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa i Usług, gdzie przedyskutowano i przegłosowano sprawę tej uchwały. Jest trochę niejasności, Radny wystąpił z pismem do Starostwa o wyjaśnienie pewnych spraw i odpowiedź została udzielona. Będziemy podejmować także kolejną uchwałę o dalszej współpracy z powiatem przy następnej drodze i również z tego względu, żeby ta współpraca z powiatem była dobra i żeby powiat nie utracił dofinansowania, członkowie Komisji jednogłośnie rekomendują podjęcie uchwały w takim kształcie.

Radna Pani Agnieszka Roszig powiedziała, że jak najbardziej jest za tym, by realizować inwestycje, jeżeli trzeba to wspólnie z powiatem, niemniej jednak chciała zwrócić uwagę radnych na temat drogi powiatowej w Koczarkach. Radna powiedziała, iż w dniu dzisiejszym złożyła stosowny wniosek do budżetu Powiatu Kętrzyńskiego i także do wiadomości Pana Wójta. Radna poprosiła radnych aby wziąć to pod uwagę i aby w przyszłym roku stało się to priorytetem. Radna wyraziła nadzieję, iż Rada będzie w przyszłości przychylna, aby dofinansować powiatowi także tę inwestycję.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał projekt uchwały, a następnie poddał ją pod głosowanie.

Przebieg głosowania :

Głosy oddane „za” – 10

Głosy oddane „przeciw” - 0

Głosy „wstrzymujące się” - 0

Radni 10 głosami „za” podjęli

Uchwałę Nr XXVIII/159/2016

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pt. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1584N drogi woj. Nr 592-Jeżewo-Winda-Jankowice-Srokowo na odcinku dr.Woj. Nr 592 – Podławki-Kiemławki Wielkie” (zał. Nr 2)

Projekt uchwały w sprawie współdziałania Gminy Kętrzyn z Powiatem Kętrzyńskim przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1709N Linkowo-Siemki oraz drogi powiatowej nr 1582N Tołkiny-Filipówka (droga woj. Nr 594) na odcinku Linkowo-Starynia”

Radny Pan Mirosław Tomasik powiedział, iż Komisja Rolnictwa i Usług jest jak najbardziej za dofinansowaniem Powiatowi tej inwestycji.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz odczytał projekt uchwały, a następnie poddał ją pod głosowanie.

Przebieg głosowania :

Głosy oddane „za” – 10

Głosy oddane „przeciw” - 0

Głosy „wstrzymujące się” - 0

Radni 10 głosami „za” podjęli

Uchwałę Nr XXVIII/160/2016

w sprawie współdziałania Gminy Kętrzyn z Powiatem Kętrzyńskim przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1709N Linkowo-Siemki oraz drogi powiatowej nr 1582N Tołkiny-Filipówka (droga woj. Nr 594) na odcinku Linkowo-Starynia” (zał. Nr 3)

Ad. pkt 4 Sprawy różne

Przewodniczący Rady Gminy Pan Andrzej Sienkiewicz poinformował iż do Rady Gminy wpłynęło pismo Pana Łukasza Wasilewskiego dotyczące dzierżawy działki w Kruszewcu. Przewodniczący powiedział, iż sprawa dzierżawy nieruchomości leży w gestii Wójta, niemniej jednak autor pisma zwrócił się o interwencję do Rady Gminy, w związku z czym Przewodniczący przekazał to pismo do rozpatrzenia i zaopiniowania przez Komisję Rolnictwa i Usług oraz Komisję Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska.

Więcej spraw różnych nie było.

Wobec wyczerpania porządku obrad sesję zakończono o godzinie 12.15.

Protokół zawiera 3 strony i 3 załączniki.

Protokołowała :


Joanna Posoch

Przewodniczący Rady Gminy


Andrzej Sienkiewicz